АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 3 декабря 2021 г.  № 1058

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставле-

ние разрешения на условно разрешен-

ный вид использования земельного

участка на территории городских и

сельских поселений Анадырского му-

ниципального района», утвержденный

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от

27 июня 2018 года № 487

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрации Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид ис-

пользования земельного участка на территории городских и сельских поселе-

ний Анадырского муниципального района», утвержденный постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 27 июня 2018 года

№ 487, следующие изменения:

подпункт 3.3.3 пункта 3.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае назначения общественных обсуждений или публичных слуша-

ний по проекту решения о предоставление разрешения на условно разрешен-

ный вид использования, в соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального за-

кона от 13 июля 2020 года № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпри-

нимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», срок

проведения таких обсуждений или слушаний со дня оповещения жителей му-

ниципального образования об их проведении до дня опубликования заключе-

2

ния о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний не мо-

жет быть более 15 (пятнадцати) рабочих дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

И.о. Главы Администрации                                                                 А.А. Исканцев